​​​​​​​

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARI A 11/2020 - PRE/REI TORI A/I FPB, de 8 de maio de 2020.

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA, nomeada pela Portaria Nº 2.832

de 30-11-18, publicada no Diário Oficial da União em 03-12-18, no uso de suas atribuições legais e considerando o que consta no

Processo n° 23381.003810.2020-38.

RESO LVE:

Art. 1°- cons<tuir a c omi s s ã o r es pons á vel  pel a  a ná l i s e doc umenta l  e r egi s tr o de ma tr íc ul a s , no Si s tec  e SUAP, dos

c a ndi da tos  i ns c r i tos  e c l a s s i fic a dos  no pr oc es s o s el e<vo de di s c entes  pa r a  a  ofer ta  de c ur s os  FI C Ea D, do

pr ogr a ma  Rede e-Tec      , no âmbito do IFPB.

Art. 2°- designar os servidores (as), abaixo relacionados, para comporem a referida Comissão:

Reitoria:

- Fr a nc i s c o de As s i s  Rodr i gues  Li ma                - SI APE: 2 2 2 9 1 7 2   (pr es i dente)

- Ti c i a na  Quer i no Guedes  Cunha  - SI APE: 1 9 3 4 1 0 2

- Ma r i a  Jos é Ba ti s ta  Bezer r a  de Mel o - SI APE: 1 0 9 6 3 0 5

Campus Avançado Areia:

- Li l i a ne Ker ol a yne Di ni z Abr eu de Sous a  - SI APE: 2 2 3 0 6 0 2

Campus Cabedelo:

- Jos é Fer r ei r a  de Sous a  Neto - SI APE: 1 8 1 0 1 3 0

- Ha mi l ton Ma tos  Ca r dos o Júni or  -  SI APE: 1 4 1 1 3 8 9

- Suel l en de Fá ti ma  Al enc a r  da  Cos ta  Na s c i mento - SI APE: 2 0 4 6 5 7 4

- Br uno Câ ma r a  Sa ntos  - SI APE: 2 3 3 7 0 9 6

Campus Avançado Cabedelo Centro:

- Andr é Henr i que Lopes  de Mi r a nda  - SI APE: 1 9 2 4 6 1 7

- Fer na ndo Lui z Amor i m Al buquer que de O l i vei r a  -  SI APE: 1 1 2 6 5 4 3

Campus Itaporanga:

- Fr a nkl i n  Medei r os  Ga l vã o - SI APE: 2 2 4 6 1 3 6

- Ri c a r do Ba ti s ta  Per ei r a  -  SI APE: 1 0 3 3 0 0 1

Campus Guarabira:

- La r ys s a  Br a ga  Ma r ti ni a no Ma c i el  -  SI APE: 2 2 7 6 2 0 1

- Ka l l i ny Regi s  Soa r es  -  SI APE: 2 2 2 9 3 7 2

Campus Avançado Pedras de Fogo:

- Al deni r  Gomes  de As s i s  -  SI APE: 2 1 2 6 0 7 6

Campus Santa Rita:

- Ana íze Aná l i a  de O l i vei r a  -  SI APE: 2 2 6 6 6 6 7

- Jos ena l do Al ves  de Sa nta na  -SI APE: 2 2 2 9 5 7 2

Campus Santa Luzia:

- Joã o Pa ul o Bezer r a  de Al mei da - SI APE: 3 1 5 7 3 6 9

- W a gner  Lui z Ar a uj o Dutr a  - SI APE: 1 3 5 4 5 1 5

Campus Sousa:

- Edva ni l do Andr a de da  Si l va  -  SI APE: 1 0 0 7 1 0 7

- Pa tr íc i a  Ma r gel a  Fer na ndes  Si l vei r a  -  SI APE: 1 8 1 2 5 5 3

- Fr a nc i s c o de Sa l es  O l i vei r a  Fi l ho - SI APE: 2 2 7 7 3 8 3

Art. 3° - estabelecer o prazo de 60 (sessenta) dias para a conclusão dos trabalhos.

Art. 4° - esta portaria entra em vigor a partir desta data.

MARY RO BERTA MEI RA MARI NHO

Pró-Reitora de Ensino

MARI A CLEI DENEDI A  MO RAI S O LI VEI RA

Pró-Reitora de Extensão e Cultura

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Maria Cleidenedia Morais Oliveira, PRO-REITOR - CD2 - PROEXC-RE, em 08/05/2020 16:02:31.

Mary Roberta Meira Marinho, PRO-REITOR - CD2 - PRE-RE, em 08/05/2020 09:56:02.

Este documento foi emi<do pelo SUAP em 08/05/2020. Para comprovar sua auten<cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hXps://suap.ifpb.edu.br/auten<car-documento/ e

forneça os dados abaixo:

96023

70f7b725ce

	Documento assinado eletronicamente por: